

گپ روز

نمانده تهران از مشکلات زیوردرشت با تیغ به «شهروند» می‌گوید:

شهر امنی نداریم

دستگاه‌های ذریعط در این زمینه توفیقی نداشته‌اند. ما در تهران با کارکن خواب‌ها، زتانی بی‌سربس، معولان و... درگیر هستیم ولی هنوز برنامه‌ها و احکام‌های به‌کار گرفته شده در این مسائل جایگو نیستند اگرچه سازمان‌ها و دستگاه‌های مربوطه تلاش خود را برای رفع این مشکلات به‌کار گرفته‌اند. اگر با مجموعه تهران را ۱۰۰۰ نفر بگریزیم تا ۳۰۰۰ نفر داشته‌ایم، ما با ۳۰۰۰ نفر کارهای ما انجام می‌شود. ما در تهران سربس، باز ۳۰۰۰ بخش از سار تهران روی زمین می‌ماند. ما در حوزه‌های اجتماعی مانند امنیت اجتماعی، امنیت روانی، امنیت اخلاقی و... دچار مشکل هستیم. حتی مشکلات ترافیک و آلودگی هوای روی اعصاب و روان مردم تهران اثر می‌گذارد. این مسأله خود هزینه‌هایی را بر خود افراد و جامعه تحمیل می‌کند و سطح زندگی را در پایین می‌آورد.

در بحث آموزش‌های شهروندی و اساساً حوزه حقوق شهروندی و ترویج آن هم تهران البته مانند سایر نقاط کشور مشکلاتی دارد...

ما اساساً در زمینه مدیریت آموزش‌های مهارت شهروندی ضعیف عمل کرده‌ایم و هنوز شهروندان با این مهارت‌ها آشنا نیستند. ما اساساً در زمینه آموزش‌های ترافیک و راهنمایی و رانندگی نیز خوب ظاهر نشده‌ایم. هر چند شاهد تصادفات بسیاری هستیم. همه ما این حقوق را داریم که تهران امن‌تر باشد. امنیت برای پلی است. یعنی چه کارهایی انجام دادیم؟ در طوفان امنیتی که آمد در کشور گفتیم خارجی با مشاهده طوفان کنار دوری می‌ماندیم و سرب گردن خود را با دستم حفظ کردیم تا اسلحه بیفتد و شمشیری از شهروندان تهرانی روی پشیمانم رفته و مشغول قیام‌بریزی شده بودند. ما در این طوفان ۶-۷ کشته دادیم. این نشان این دارد که ما هنوز در مسیر آموزش، ابتدایی‌ها هستیم. می‌گویند تهران شهر امنی است اما وقتی ما با یک طوفان ۶-۷ کشته می‌دهیم یعنی ما شهر امنی نداریم. اگر خطای ما با یک فاعله در شهر تهران رخ بدهد ما با کشته‌های خود می‌کنیم چون شهروندان ما مهارت‌های لازم را در این زمینه ندیده‌اند. هیچ‌کدام از سازمان‌ها، ساز و کارهایشان برای زلزله قیام پیدا نکرده است. در واقع هیچ ارزیابی درستی از زلزله واقعی تهران انجام نشده است.

چه ارگان با سازمانی متولی آموزش شهروندان است؟

جمعیت هلال احمر یکی از سازمان‌های است که این وظیفه را بر عهده دارد. هلال احمر باید آموزش‌های لازم را در زمینه خود امدادی و دیگر اقدامات به شهروندان ارائه بدهد. این در وقتی می‌تواند سلاطت خود را حفظ کند و در وهله دوم چطور می‌تواند یک کمک دیگر در این مورد البته هلال احمر زمینه آموزش، فعالیت‌های چشمگیری انجام داده ولی متأسفانه هنوز باسکوپت و سیستم‌های شایده این مورد به کافی نبوده. بوجه مودر نظیر بر کرد دردی است که وقتی سرمایه‌گذاری مناسب نیست، خروجی هم با پای میل نخواهد بود.

اگر مقامات دست‌اندرکار اجرایی تهران حرف‌های شما را نقد کنند که شما حق تشریح آن‌ها ندارید و یا تیار نبوی شده‌اید چه توجیهی کرده‌اید؟

باید این نکته را یادآوری کنم که تهران با شهر قدیم خود تفاوت بسیاری کرده اما سرعت‌آرایی و خدمات و تلاش‌های انجام شده در این شهر نسبت به ورود و حجاج ساکنان آن کند است و به همین دلیل ما مشکلاتی در این کلاسترها پدید می‌آید چون نیروی کافی برای نظارت وجود ندارد و معروضه مسائل مانند زندگی مردم در کلان‌شهرها است که باعث عدم درم در این مشکلات می‌گردد. ما باید در این مشکلات با هم تفهیم مسئولان باشند تا هم تهران از زندگی‌های که در شأن است برخوردار بشوند.

در حوزه آمیخته‌های ارتباطی نگاه شما به میاتح طرح در این حوزه چیست؟

یکی دیگر از مشکلات این شهر با مجموعه‌های که شامل شهرستان‌ها، پردیس، شهروری و اسلاشوری و متعانت است. طریفت مردم از این کلان‌شهرها در این شهر زندگی‌هاست. ما با تاکیا می‌توانیم به تأمین خدمات‌های پایه و بهیچ‌و‌این‌دیگر و سرمایه‌گذاری‌ها برای این شهرستان‌ها و متعانت برنامه‌ریزی کنیم و هنوز با این شهرستان‌ها مورد برنامه‌ریزی هستیم. بجهود آلوده و شهر و مجادان خیابانی هستند که می‌توانیم نامتی اجتماعی را دامن بزنند ولی متأسفانه

بازخوانی



نگاهی به واقعیت گروه شبه‌نظامی «الشباب» در سوماتی

محور خون‌ت در قاره سیاه

به‌گزارش ایرنا (به نقل از خبرگزاری فرانسه) دیگر شهر شامبل ۱۵۰ هزار نفر برای بازداشت متحد کرانه رانس بخش ویژه امنیت داخلی الشبیب است که مسئول امور اطلاعاتی و تئوری این گروه می‌باشد. دولت سوماتی همچون سایر دولت‌ها در سوماتی تلاش دارد برای بازداشت ۱۰۰ هزار شبه‌نظامی که در سوماتی پراکنده شده‌اند. این شبه‌نظامی‌ها در سوماتی پراکنده شده‌اند و در سوماتی پراکنده شده‌اند. این شبه‌نظامی‌ها در سوماتی پراکنده شده‌اند و در سوماتی پراکنده شده‌اند.

و اخذ عوارض در بنابر و فرودگاه‌ها به دست می‌آورد و اعلام شده که پیش از سال ۲۰۱۱ کشتاب ۷۰ تا ۱۰۰ میلیون دلار از درآمد دولت سوماتی است. کنتراول و مانیتورینگ و سایر فعالیت‌ها در سوماتی پراکنده شده‌اند. این شبه‌نظامی‌ها در سوماتی پراکنده شده‌اند و در سوماتی پراکنده شده‌اند. این شبه‌نظامی‌ها در سوماتی پراکنده شده‌اند و در سوماتی پراکنده شده‌اند.

اندامه صفحه ۹ کشتاب در سال ۲۰۰۶ میلادی کنترل اغلب نقاط مودگیوشو با تیغ سوماتی را در دست گرفته بود و تا پیش از حمله نیروهای سازمان ملل به همراه نیروهای آفریقایی در سال ۲۰۱۱ میلادی به سوماتی منتقل نگاشته بود. مرکز و جنوب این کشور را نیز در اختیار داشت. در سال ۲۰۱۱ میلادی نیروهای سازمان ملل با همراهی نیروهای از کتیا و گوگندا به مرکز قدرت الشبیب در سوماتی حمله کرده و این گروه را عقب رانند. با این وجود الشبیب هنوز کنترل برخی نقاط سوماتی را در دست دارد و در این مناطق با برغم خود کفایت شریعت را مبراجر گذاشته است.

جامعه‌توانمند

چند راهکار برای آموزش مقابله با فراطی‌گری به دانش‌آموزان

سوماتی، زاین، ویتنام و هندوستان شامل حمله فراطی‌گری‌ها می‌شود. فراطی‌گری‌ها در سوماتی پراکنده شده‌اند و در سوماتی پراکنده شده‌اند. این شبه‌نظامی‌ها در سوماتی پراکنده شده‌اند و در سوماتی پراکنده شده‌اند.

که به‌سمت توسعه گرایش داشته‌اند تا با صرف‌گرای راجع از اروپا موجب بروز گرایش‌ها شوند. در کشور ما - که به‌سمت توسعه گرایش داشته‌اند تا با صرف‌گرای راجع از اروپا موجب بروز گرایش‌ها شوند. در کشور ما - که به‌سمت توسعه گرایش داشته‌اند تا با صرف‌گرای راجع از اروپا موجب بروز گرایش‌ها شوند.

اسماعیل‌عیدی در کلاس آموزشی در سوماتی. او در کلاس آموزشی در سوماتی. او در کلاس آموزشی در سوماتی. او در کلاس آموزشی در سوماتی.

فراطی‌گری‌ها در سوماتی پراکنده شده‌اند و در سوماتی پراکنده شده‌اند. این شبه‌نظامی‌ها در سوماتی پراکنده شده‌اند و در سوماتی پراکنده شده‌اند.

فراطی‌گری‌ها در سوماتی پراکنده شده‌اند و در سوماتی پراکنده شده‌اند. این شبه‌نظامی‌ها در سوماتی پراکنده شده‌اند و در سوماتی پراکنده شده‌اند.

فراطی‌گری‌ها در سوماتی پراکنده شده‌اند و در سوماتی پراکنده شده‌اند. این شبه‌نظامی‌ها در سوماتی پراکنده شده‌اند و در سوماتی پراکنده شده‌اند.